
UCHWAŁA NR XLIV/325/23 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie i odstąpienie od obowiązku przetargowego działki Nr ew. 
382 obręb Wróblew, na rzecz WIND T2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie i odstąpienie od obowiązku przetargowego działki 
Nr ew. 269 obręb Wągłczew, na rzecz WIND T2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

3. Wyraża się zgodę na dzierżawę gruntu opisanego w ust. 1 oraz w ust. 2 na okres 29 lat na rzecz firmy 
WIND T2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, budującej farmę wiatrową. Na przedmiotowe działki będą 
zachodziły śmigła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD8F7F2-97EC-496D-A772-ADFF6A621BEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/325/23 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


